

در حاشیه مراسم تودیع و معارفه مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی استان تهران شد

طرح به کارگیری فارغ التحصیلان دانشگاهی در برنامه ششم اجرا می شود

اشاره:

معاون وزیر و رئیس سازمان صنایع کوچک و شهرکهای صنعتی ایران در حاشیه مراسم تودیع و معارفه مدیرعامل سابق و جدید شرکت شهرکهای صنعتی استان تهران در گفتگو با بازارکار از طرح به کارگیری فارغ التحصیلان دانشگاهی در صنایع و شهرکهای مختلف صنعتی خبر داد و افزود: طرح به کارگیری فارغ التحصیلان دانشگاهی در برنامه ششم اجرا می شود.

برنامه های مسا اجرای طرح «فاجد» یا به کارگیری جوانان فارغ التحصیل است که آن ها به جای رفتن به پادگان بتوانند از نزدیک با فعالیت در حوزه تولید و صنعت آشنا شوند. وی بیان کرد: برای کارآفرینانی که جوانان فارغ التحصیل را سرکار ببرند نیز تسهیلاتی از جمله دو سال معافیت از پرداخت حق بیمه و تأمین اجتماعی سهم کارفرما در نظر گرفته شده است.



۲۴ هزار واحد صنعتی با اشتغال زیر ۲۴ نفر فعالیت دارند

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت از ۹۴۵ شهرک صنعتی فعال در کشور خبر داد و اعلام کرد: از این تعداد ۲۶۵ شهرک صنعتی امکان پذیرش واحد جدید صنعتی را دارند. وی با اشاره به اینکه ۲۴ هزار واحد صنعتی با اشتغال زیر ۲۴ نفر فعالیت دارند تأکید کرد: باید برای توسعه اشتغال در این واحد به ۵۰ نفر و یا بیشتر تا ۱۰۰ یا ۱۵۰ نفر تلاش کنیم. علی یزدانی با اشاره به اینکه یک پنجم واحدهای صنعتی کشور در استان تهران قرار دارد خاطر نشان کرد: استان تهران ظرفیت بسیار بالایی دارد و می توانیم با فعال کردن ظرفیت های صنعتی استان اشتغال فراوانی ایجاد کنیم. وی از صدور ۹۷ هزار جواز صنعتی در سال جاری در کشور خبر داد و اظهار داشت: از این تعداد در سال جاری حدود ۳ هزار جواز صنعتی مربوط به استان تهران است.

قیمت زمین در شهرکهای صنعتی استانهای کمتر توسعه یافته افزایش نمی یابد

بر اساس اعلام معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت در سال آینده هیچ افزایش قیمتی برای زمین ها و زیرساخت های شهرکها و نواحی صنعتی مناطق کمتر توسعه یافته وجود نخواهد داشت و در مناطق توسعه یافته نیز با توجه به شهرک موردنظر افزایش قیمت انجام می شود.

به گزارش خبرنگار بازارکار، علی یزدانی در مراسم تودیع و معارفه مدیرعامل سابق و جدید شرکت شهرکهای صنعتی استان تهران با بیان این که ۲۰ درصد از واحدهای صنعتی کشور در استان تهران مستقر است، اظهار کرد: در ارتباط با طرح های صنعتی و جوازهای تأسیس صادر شده نیز همین وضعیت وجود دارد که در صورتی که این طرح ها به مرحله بهره برداری برسد می تواند اشتغال بسیار زیادی را در تهران ایجاد کند.

وی با اشاره به ۳۰۰۰ جواز تأسیس صادر شده در تهران از مجموع ۹۷ هزار جواز صنعتی کشور ادامه داد: در حوزه صنعتی نیز

واحد آن کمتر از ۲۰ نفر اشتغال دارند که اگر در سیاست گذاری های ما به این واحدها توجه نکنیم به سمت ناکارآمدی می رود. معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت تأکید کرد: به مدیران عامل شرکت شهرکهای صنعتی استان ها گفته شده که از این پس در هیئت مدیره آن شرکت ها حتماً فردی از اتاق بازرگانی یا خانه صنعت، معدن و تجارت استان حضور داشته باشند که این امر فعالیت بخشی خصوصی را تقویت می کند.

یزدانی راهبرد بعدی سازمان صنایع کوچک را تأمین منابع مالی دانست و بیان داشت: ایجاد منابع جدید خارج از سیستم بانکی در دستور کار ماست و البته راهبرد دیگری که پیگیری می کنیم کاهش قیمت تمام شده در شهرکهای صنعتی است.

وی در این زمینه اظهار کرد: در سال ۱۳۹۵ در شهرکها و نواحی صنعتی مناطق کمتر توسعه یافته هیچ گونه افزایش قیمتی نخواهیم داشت و در مناطق توسعه یافته نیز متناسب با آن شهرک برنامه ریزی جدید صورت گرفته و نسخه کاملی ارائه می دهیم و یک نسخه برای همه شهرکها و نواحی نمی پیچیم.

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت:

برای کارآفرینانی که جوانان

فارغ التحصیل را سر کار ببرند دو سال

معافیت بیمه و تأمین اجتماعی

در نظر گرفته شده است

داشت و در مناطق توسعه یافته نیز متناسب با آن شهرک برنامه ریزی جدید صورت گرفته و نسخه کاملی ارائه می دهیم و یک نسخه برای همه شهرکها و نواحی نمی پیچیم.

همکاری نزدیک بین شهرکهای صنعتی و نهادهای مردم نهاد ایجاد می شود

مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرکهای صنعتی ایران بر تعامل سازنده شرکت شهرکهای صنعتی، سازمان صنعت، معدن و تجارت و نهادهای مردم نهاد تأکید کرد و افزود: در هیئت مدیره همه شهرکهای صنعتی استان از مدیران خانه صنعت، معدن و تجارت

دعوت به همکاری

یک شرکت بازرگانی به منظور تکمیل کادر پرسنلی خود نیازمند افراد واجد شرایط زیر می باشد.

ردیف	شرح شغل	شرایط لازم
۱	مسئول حسابداری	آقا حداقل ۶ سال سابقه کار حسابداری در شرکت های معتبر آشنا به نرم افزارهای مالی و حسابداری
۲	منشی و مسئول دفتر	خانم حداقل ۲ سال سابقه مسلط به زبان انگلیسی روابط عمومی بالا تسلط به نرم افزارهای Office
۳	کارمند خدمات پس از فروش	خانم لیسانس الکترونیک ، مسلط به زبان انگلیسی و نرم افزارهای office
۴	کارشناس برنامه ریزی	خانم لیسانس مدیریت صنعتی یا مهندس صنایع تجربه QC مسلط به زبان انگلیسی و نرم افزار Office
۵	مسئول فروش	آقا تجربه در زمینه کالای FMCG و فروش مویرگی
۶	مسئول ارتباط با مشتریان	خانم روابط عمومی بالا آشنا به ICDL

مقتضایان محترم رزومه خود را به آدرس ایمیل ذیل ارسال نمایند.
Job.resume1395@gmail.com

دوره های دفاتر رسمی
متصدی دفاتر اسناد رسمی
دفتریاری

تهران: خیابان انقلاب اسلامی، انبای بل کالج، خیابان خاک
پلاک ۱۸۱۲، پو، آبرو، تهران، تخصصی بازار کار چابکدستان

تلفن: ۰۲۱ ۷۶۷ ۲۴۷ ۶۶

بازارکار
۰۲۱ ۷۸۵ ۶۶۶۹۰
Tel: ۰۲۱ ۷۲۵۲۵۲۵
Fax: ۰۲۱ ۷۳۹ ۶۶۶۹۰

دعوت به همکاری

شرکت تحقیقاتی تولیدی
۱- مهندس الکترونیک با تجربه در تست و تولید بردهای الکترونیکی
۲- مهندس الکترونیک با تجربه در برنامه نویسی سیستم های Embedded به زبان C
sazganautomation@gmail.com

استخدام

یک شرکت بزرگ تولیدی - صنعتی به منظور تأمین نیروی انسانی در سایت عملیاتی خود در حومه سنندج طبق جدول ذیل تعدادی نیرو مرد را از طریق آزمون تخصصی، مصاحبه و انجام معاینات پزشکی استخدام می نماید.

شرایط عمومی:

۱- داشتن کارت پایان خدمت و یا معافیت غیر پزشکی

۲- داشتن سلامت کامل به تأیید پزشک معتمد

۳- فارغ التحصیل از دانشگاه های معتبر

ردیف	شغل مورد نیاز	شرایط احراز	ردیف	شغل مورد نیاز	شرایط احراز
۱	مهندس برق	لیسانس و فوق لیسانس برق با گرایش قدرت، الکترونیک، ابزار دقیق	۷	کارشناس مالی	لیسانس و فوق لیسانس حسابداری
۲	مهندس مکانیک	لیسانس و فوق لیسانس مکانیک با گرایش جامدات - سیالات	۸	کارشناس اداری و روابط عمومی	لیسانس و فوق لیسانس مدیریت رشته های مرتبط
۳	کارشناس شیمی	لیسانس و فوق لیسانس شیمی	۹	کارشناس نرم افزار	لیسانس و فوق لیسانس کار مرتبط ۳ سال سابقه کار
۴	کارشناس صنایع	لیسانس و فوق لیسانس صنایع	۱۰	تکنسین فنی	فوق دیپلم مکانیک و برق
۵	رئیس واحد HSE	لیسانس و فوق لیسانس مرتبط با HSE حداقل ۷ سال سابقه کاری	۱۱	اپراتور	دیپلم و فوق دیپلم
۶	کارشناس HSE	لیسانس بهداشت حرفه ای			

۱- نیروهای ساکن استان کردستان و یا بومی در اولویت می باشد

۲- حداکثر سن برای مقاطع فوق دیپلم ۲۷ سال و دیپلم ۲۵ سال می باشد

۳- آشنایی کامل به زبان انگلیسی برای ردیف های ۱ تا ۹ الزامی می باشد.

لذا داوطلبین تقاضا می گردد یک قطعه عکس، کپی کارت ملی و آخرین مدرک تحصیلی و خلاصه ای از سوابق کاری خود را تا تاریخ ۱۳۹۴/۱۲/۲۶ به صندوق پستی ۷۷۸۵-۱۵۸۷۵ تهران ارسال نمایند.

دعوت به همکاری

یک شرکت تولیدی و توزیع با سابقه طولانی و معتبر از تخصص های ذیل دعوت به همکاری می نماید لطفاً رزومه درخواست همکاری خود را با ذکر کد شغل در قسمت subject به آدرس hamkari.sm@gmail.com ارسال فرمایید در غیر این صورت رزومه بررسی نخواهد شد.

کد شغلی	عنوان شغلی	حداقل تحصیلات	سابقه کار	محل خدمت	کد شغلی	عنوان شغلی	حداقل تحصیلات	سابقه کار	محل خدمت
۱	کارشناس ERP	لیسانس نرم افزار یا صنایع	۳ سال	تهران و پرند	۷	کارشناس برنامه ریزی تولید	لیسانس صنایع	۳ سال	پرند
۲	رئیس حسابداری	لیسانس حسابداری	۱۰ سال	تهران	۸	کارشناس مواد برنامه ریزی	لیسانس صنایع	۳ سال	پرند
۳	حسابدار خزانه	لیسانس حسابداری	۵ سال	تهران	۹	کارشناس کنترل کیفیت	لیسانس صنایع	۳ سال	پرند
۴	کارشناس فروش مناطق	لیسانس	۳ سال	تهران	۱۰	کارشناس مهندسی محصول	لیسانس	۳ سال	پرند
۵	فروشنده فروشگاه	فوق دیپلم	۳ سال	تهران	۱۱	کمک انباردار	دیپلم	۳ سال	پرند
۶	کارشناس بازاریابی	لیسانس	۳ سال	تهران	۱۲	مسئول دفتر	لیسانس	۳ سال	تهران

دعوت به همکاری

یک شرکت هلدینگ تولیدی جهت تکمیل پروژه های خود نیاز به مدیر عامل با مشخصات زیر دعوت به همکاری می نماید:

۱- تحصیلات فوق لیسانس به بالا

۲- تجربه فروش و تولید قطعات پلاستیک

۳- حداکثر سن ۳۵ سال

واجدین شرایط مشخصات و سوابق خود را به آدرس ایمیل MD@iivco.org ارسال فرمایند. قید عنوان شغلی در subject الزامی است.